Ofício GP. Nº. xxx/2010

Botucatu, 22 de junho de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o cheque anexo, no valor de   R$ 299,92 (duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), referente aos empréstimos dos servidores municipais desta Câmara junto ao Banco Abn Amro, descontados em folha de pagamento do mês de junho, conforme relação anexa.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
PAULO SÉRGIO ALVES

Presidente da A.T.F.P.M.B.

Botucatu – SP

Ofício GP. Nº. 489/2010

Botucatu, 25 de maio de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o cheque anexo, no valor de   R$ 299,92 (duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), referente aos empréstimos dos servidores municipais desta Câmara junto ao Banco Abn Amro, descontados em folha de pagamento do mês de maio, conforme relação anexa.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
PAULO SÉRGIO ALVES

Presidente da A.T.F.P.M.B.

Botucatu – SP